M. P.  
 Dño Constantino Hugenis  
 S. P. D.  
 A. M. à Schurman.

Pulchrum institutum tuum, Vir Illustris, non  
 prosum non obrog (quod dicitur) potest com=  
 probare: nec ego tantū, sed quibuscū illud  
 communicari (communicari autem quam=  
 plurimis) ad unum omnes per omnia  
 Europæ experta sum; et in primis com=  
 muniem illum nostrū amicum, quem in  
 hujus gratia confortū nominatim admittere  
 dignatus es. At quo ardentius hanc Refor=  
 mationem promoveam cupiunt, eo magis,  
 propter horum temporum rē ardeatibus, et  
 desperare videntur Optimes nostri tribum  
 illud, cui videri maxime iocundū & desiderū.  
 Neq; eo ipso a te dissentiant, qui id ipsum  
 in scripto tuo nō distimulas. Est tamen  
 Vir aliquis precipua dignitate et prudentia  
 confusus, qui arbitratur non inconsultū  
 fore, si hoc Opus primū in luce poneretur,  
 quo homines, ejusdem facilitate et prestan=  
 tia illecti, prius illud reciperent in familias,

Mr. J. J. van Lier  
The Court in The Hague  
1708

Handwritten text, likely a letter or legal document, written in a cursive script. The text is mirrored across the page, suggesting it was written on a sheet of paper that was folded or placed over another page. The ink is dark and the handwriting is dense and flowing.

Et sic deinceps in ipsam Ecclesiam sensim  
 introducendi viam pararent: quod felicius  
 procedurum putatur, si quinq; aut sex  
 presbiteriales carentis modis in nostra  
 Ecclesia receptis retinerentur. Quod specime  
 non idcirco a me expectis, solitam tuam  
 humanitatem agnosco, quia vix puto a  
 manu mea quicquam proficisci posse,  
 quod minus tui lucem mereatur. Ubi tamen  
 valiquis obiecta fuerit, ejus periculum  
 saltem non plane detrecto. Vale. Utraj:  
 x. Kal. Febr. Ao. 16. c. lxxi.

Mijn Heer  
Mijn Heer van Zuy-  
delhem, Ridder en  
Raetsheer van H. Hoogs.  
in de Hage  
by den Hof  
Hoonr.